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2 |usEuannine 3aea-1ladnd (Uszmelne) andns v v X
3 |uUEmudnnine @ wea a1 (Uszmelng) andn v v X
4 |sEmudnniwe fdwd Iamesa (Uszwmdlng) a1dn v v X
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(Fund's Direct Expenses) (W8 : WuLm) nindaugns
MB33UHINMIIANT (MANAGEMENT FEE) 135.90 0.403
Asssuilendguanailse Towl (TRUSTEE FEE) 4.89 0.015
MBITUNENUIENETEUNUIBINY (SHARE REGISTRAR FEE) 28.99 0.086
Asssuiiougasedevtiy® (AUDIT FEE) 19.10 0.057

M535uHouNY3 nINMIaINU (ADVISORY FEE) - -

ml¥9elunsdsalinglsziu INSURER FEE) - -

gY

amldesunenilesnumsasyuluaiszima (TRANSACTION FEE) 24.40 0.072
1491894 9** (OTHER EXPENSE**) 2.48 0.006
smIFNeNIviNa* (TOTAL¥) 215.76 0.639
alsnelumsFovienannineg (COMMISSION) 24.28 0.072
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MBsTutoudedu M Byanuiy, Migsnuamz waznmszmboulainertowds (Including Value Added Tax, Specific

Business Tax and Relevant Tax (if any))
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BRI 1TIMHYUIIUMIAINUYDINBINUIIN (Portfolio Turnover Ratio : PTR) = 0.56
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faun vouSHMmNEHI/USTNHaNNSNe AMBHIN
gANTIN
1 |UOB KAY HIAN (SINGAPORE) LIMITED 24,283.04 100.00
UOB KAY HIAN (SINGAPORE) LIMITED
24,283.04 100.00
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360,326.85

105,967.47

22,246,099.00

32,621.79

358.30
(45,848.44)

22,699,524.97

% NAV

1.59

0.47

98.00

0.14
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(0.20)
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. . . , . L. ilsnanu
Usznnday QLLTEn agUszasn  wameusnmama  Juasuiivive % NAV
(Net Gain/Loss)
Wy IN1dnuon s wamlaeu
yfgtyﬂﬂ@%ﬁ%ﬂ Y9, 5.0907 Ing o uanuae 15,387,159.65 13 Juaw 2567 97,460.35 0.43
Tynvlesiisa Ve, 5.0@n3 Ine Hostuanudes 6,335,578.56 13 HuAw 2567 (64,838.56) (0.29)
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' INMYAFITN NMYATITN
NYNVDINTIANS '
(Dirty Price) 719 NAV (%)
(M anamasy nenazasiansmniyaalszmea 0.00 0.00
A A o LA a J A A v oa < 9
(1) a51ENINHUNMINTNYHINBRNIZIAAIVY 5UIANIMAYE 30 UTHNRUNTudeen/
Y 1 Yo Y o Y o o 93 o
Adenedsusevieriaadnravdailssny 466,598.88 2.06
(M anashiisuduauinsedoeglusudunannsoamuld (nvestment grade) 0.00 0.00
@ anmsiiisuduanuindenesglusuaumninsuauiamsoasnuld (Investment grade)
A A n Yo v v o oA A
wieas1ensn L ldsumstasuduanmingede 0.00 0.00

AAEIMRIHAINUTUG (Upper Limit) : 15.00%
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yamaunsndgns : 1 22,699,524.97
MIdAdUAUANY NUINHUIY v .
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N u HedeveIn NI HuAu YaMEAT I
a o v d u a
UszianBuasnumdnning 2 s
aonills | nAsuely ¥3efjeRnAsIAS / @m) Qu | Funsng
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£ o d N
nannsndamalszma
1128a9NY (Unit Trust)
GLOBAL X CHINA CONSUMER BRAND ETF (2806 HK) 51,500.00 8,797,235.72  39.55 38.75
GLOBAL X CHINA CLEAN ENERGY ETF (2809 HK) 20,550.00 6,370,088.77|  28.63 28.06
GLOBAL X CHINA BIOTECH ETF (2820 HK) 18,200.00 3,574,521.95|  16.07 15.75
GLOBAL X CHINA SEMICONDUCTOR ETF (3191 HK) 26,900.00 3,504,252.56|  15.75 15.44
‘i'Jﬂ\I“rﬂ"l'JElﬁQY_lu (Unit Trust) 22,246,099.001 100.00 98.00
ﬂuﬁumy_m ( N 34,109,148.90 LN ) 22,246,099.00| 100.00 98.00




MaBUIEMS

AAA

AA

BBB

BB

D

10

v v v

AOUALANNU YDV INT IS

@

a = =~ o A A o o X a g o
UAVATAATIFA UANULFIININGA ‘Uﬁ‘hmﬁﬂamﬁmﬁn“lumicmazmﬂmﬂuazﬁumuﬁ'u“lmﬂmmq%m lLa%llfgljﬁ‘U

€

nansznuesuInnInmanlasunlaimegsne uazduadeudu 9

a 4 5 Ao A o £ A a9 P ' Vo

Hanu@ssiinn vsEnlanuansalumshiszaenonazivtudulunasigann uaos laSuransznuainms

nfasunainiegsng wsugne uazdwnadoudu 4 wNnNouAIATAANEgIUTZAD AAA

S = v o A o A o dy a J 1 12

tanuaesluszaud vsinlinnuannsalunsdiszaenbonazaududulunusigs uaen ldSuwansznuainms

nfaguniainiegsne wsugne uazdwnadoudu q nnNeusLIATAnNegluTEA N

= = @ a v A o dy A A Y s A 1= 1

tanu@saluszahunas usdnlinnuaunsalumsdiszaenidionasaududulunuanidisane ualinnueou lwd
1 ' i El

aomsuasunaimegsne wsugno nazdanadoudu q aniuazeianuaunsa lumsiszriinesuueas

WersunusuaunIAnogluszAugInm

d o

' v
Hanudesluszauge vsEntianuaunsolumssiszaenionazAutudulunasisiniszaulunais wazaz 1850
A a a 2 y A ' Y o = ! v
Nﬁﬂ‘ig‘ﬂ‘]Jﬁnﬂﬂ?‘il,‘]_]ﬁﬂuu‘]_]ﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬂﬂ ITHIND UASTIIAADUDU ) ADUVNYALIU %Q@W%ﬁ\?Nﬁi'ﬁﬂ?'lll’d?lﬂiﬂilm?ﬁ
o dy ! I L=
%ﬁzﬁuagiummqumwmwa
a = o Ao o & A a9 so 1
ummmaﬂuﬁmqum mmlmammm‘saiumimizﬂaﬂmle,mzﬂuuuﬁu“lummmmmmazmﬂﬂwmmmmmm
A ¥ ) 2y v = a a 2 1Y A
“I’Ti’f)ﬂ'J']llisNali]11‘lﬂ'li"]ﬂ§$ﬁuulﬂ§nllﬂ'lﬂﬂﬁﬂuuﬂaﬂ‘ﬂ'lﬁﬁiﬂi] IATHIND UASTIULLINADUDU )
s d' a @ o dy d' a o = o dy A a Y J 1 @
ummmﬂﬂumswwummwugchv} UIHEN illlﬂ'ﬂll?ﬂﬂ?iﬂsluﬂTi"]ﬂi%ﬂ@ﬂl‘UEJLLﬁZﬂuNuﬁu@WllﬂWﬁuﬂ@ﬂN“ﬁﬂmu

9 o A 11 Y a a 2 ¥y A ' = = o é’uly
Iﬂﬂ@@ﬂﬂ?ﬁﬂlﬁﬂu VNBBYIUIINNTIND !ﬁﬂf_«lﬁﬂfﬂ UAaZHININDNDU 9 'fJEJ'Nll'lﬂﬁ]Qi]&’ilﬂ?']ﬂﬁ'm'ﬁﬂiuﬂ'ﬁ"]ﬂﬁgﬁu f

< o oA a o o t 9 O o 2 A a9 Y o
Lﬂuizﬂumag“luﬁmazmmmmwu IﬂEJ@E)E]f‘li"l'iWﬁ”li“HuMlllffﬂll1‘50"]11'53ﬂ’t‘)ﬂl'ﬂﬂllﬁ%ﬂulﬂuﬁuhlﬂﬁ1wﬂ1ﬂuﬂ

BUALIATAADIN AA T4 C 91TIATOININGUIN (+) H30aD (-) ADNE HOTUUNANNLANA NUBIAUNNVDITUALIATAR

melus

v = L
SAULAYINU



a v ¢

aunsng
RUBINUIAAIAIYAAIGAT T T
RUAINFUIAT

& &
ANUUIINADNIVY

Y
IS o 7

y
ANUUINTAUYIOUNUD
a [ o
FAIUAUNITNY
Aa
nNuau
vy X I '
RIUUIMNNITIVYDA U UIYAINU

@ @

¥
BMNNNFuReURUT

) q

[ K Y
a1 lw918n19918

sy 9 YA '
nunlasuangdneniteanu
ls@anu)azay
iyrlSuauga

VIANUALAVIINMIAUIUIY

a [ a
AUNTNIFGNTADVIUIY

noNUiJa Hald China Strategy
IUHAAIFIUZNIITU

a TuN 31 ANIAN 2567

v Y v
fuuniteaInuisioudmMavus a Juduaa (mie)

YUY UM

22,246,099.00
466,294.32
358.30

97,460.35

22,810,211.97

(4,000.00)
(64,838.56)
(40,997.62)

(53.74)

(797.08)

(110,687.00)

22,699,524.97

42,542,643.04

3,857,324.16

(23,700,442.23)

22,699,524.97

5.3357

4,254,264.2967
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